

Årsredovisning för
Property management solutions i Gävle AB
559502-5643

Räkenskapsåret
2024-10-30 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Property management solutions i Gävle AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2026-02-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle 2026-02-25


Josef Imad Tarabishi
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Property management solutions i Gävle AB, 559502-5643, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-30 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle registrerades okt 2024 och bedriver sedan dess allehanda byggtjänster så som måleri, renovering och sanering.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Tarabishi Invest AB, 559558-7907.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett.

Flerårsöversikt

	<i>Belopp i kr</i> <i>2024/2025</i>
Nettoomsättning	12 445 512
Resultat efter finansiella poster	1 957 113
Soliditet, %	17

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Bolagsbildning	25 000		
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 551 846
Vid årets slut	25 000		1 551 846

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 551 846 kronor, disponeras enligt följande:	
Årets resultat	1 551 846
Totalt	1 551 846
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 551 846
Summa	1 551 846

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2026041708150

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-30- 2025-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning		12 445 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		12 445 512
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-9 529 012
Övriga externa kostnader		-707 873
Personalkostnader	2	-251 463
Summa rörelsekostnader		-10 488 348
Rörelseresultat		1 957 164
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121
Summa finansiella poster		-51
Resultat efter finansiella poster		1 957 113
Bokslutsdispositioner		
Resultat före skatt		1 957 113
Skatter		
Skatt på årets resultat		-405 267
Årets resultat		1 551 846

2026041708151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	3	316 131
Summa finansiella anläggningstillgångar		316 131
Summa anläggningstillgångar		316 131
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		7 099 700
Fordringar hos koncernföretag		55 200
Övriga fordringar		309 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 978
Summa kortfristiga fordringar		7 556 350
Kassa och bank		
Kassa och bank		1 452 764
Summa kassa och bank		1 452 764
Summa omsättningstillgångar		9 009 114
SUMMA TILLGÅNGAR		9 325 245

2026041708152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		1 551 846
Summa fritt eget kapital		1 551 846
Summa eget kapital		1 576 846
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder		7 237 891
Skatteskulder		405 267
Övriga skulder		54 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 000
Summa kortfristiga skulder		7 748 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 325 245

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-10-30- 2025-12-31
Medelantalet anställda	1
Summa	1

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	
-Förvärv	398 200
Vid årets slut	398 200
Akkumulerade nedskrivningar:	
-Reglerade fordringar	-82 069
Vid årets slut	-82 069
Redovisat värde vid årets slut	316 131

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets verksamhet utvecklats positivt. Omsättningen har ökat jämfört med innevarande räkenskapsår, främst till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en stärkt marknadsposition. Utvecklingen har påverkats av ett ökat inflöde av uppdrag, vilket bedöms bidra till en fortsatt stabil tillväxt.

Bolagets styrelse bedömer att denna positiva omsättningsutveckling stärker bolagets finansiella ställning och ger goda förutsättningar för fortsatt expansion under kommande räkenskapsår.

Årsredovisningen upprättad 2026-02-18

2026041708154

Underskrifter

Gävle 2026-

2026-
Josef Imad Tarabishi
Styrelseordförande & Verkställande direktör

2026-
Imad Tarabishi
Styrelseledamot

2026-
Jonas Jeff Östergren
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-

Johan Edman
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Josef Imad Tarabishi

Property management solutions, SE559502564301, Tredje Tvärgatan 11 B, 80282, Gävle

caac8266-3dfa-4f0b-bcaa-2c74a7c1560a - 2026-02-25 10:23:06 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 70ca414a-9ebd-4c6a-9c6c-10060a7e1e70 - SE

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmatekningsrätt - Representant - Repræsentant

Jonas Jeff Östergren

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: PM Solutions AB

2dc79c1c-716d-4e1c-973e-3d55626b24b5 - 2026-02-25 15:06:39 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 89b2ce97-67fc-48b0-937a-06d34dd9af25 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

IMAD-EDDIN TARABISHI

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Property management solutions AB

81a0a9b9-c6ad-43b2-b043-38816af412cf - 2026-02-25 17:26:20 UTC +02:00

BankID / Freja eID - e66429db-687f-4505-94e7-458f393a7618 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JOHAN ANDERS FREDERIK EDMAN

a2 revision i Göteborg AB, SE556381675901, Södra Vägen 12, 412 54, Göteborg

ed388c6c-8525-4a15-89d3-ac665695d2bb - 2026-02-25 18:52:47 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 0a798575-82e7-483f-9fe7-68804f4619a3 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmatekningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
